附件1：
广州市花都区雅瑶中学公开招聘
教师岗位表
	招聘岗位
	岗位
类型
	人数
	人员
类别
	学历/学位
	本科专业
	研究生专业

	语文教师 （专业技术十一级岗及以下）
	B类岗位
	4
	不限
	本科及以上学历/学士及以上学位
	B0501中国语言文学类
	A0501中国语言文学

	数学教师（专业技术十一级岗及以下）
	B类岗位
	5
	不限
	[bookmark: _GoBack]本科及以上学历/学士及以上学位
	B0701数学类

	A0701数学


	[bookmark: _Hlk99443869]英语教师（专业技术十一级岗及以下）
	B类岗位
	5
	不限
	本科及以上学历/学士及以上学位
	B050201英语

	A050201英语语言文学
A050211 外国语言学及应用语言学


	政治教师（专业技术十一级岗及以下）
	B类岗位
	2
	不限
	本科及以上学历/学士及以上学位
	B0101哲学类
B0201经济学类
B0301法学类
B0302政治学类
B0305马克思主义理论类
	A0101哲学
A0201理论经济学
A0301法学
A0302政治学
A0305马克思主义理论

	物理教师（专业技术十一级岗及以下）
	B类岗位
	3
	不限
	本科及以上学历/学士及以上学位
	B0702物理学类
B0801力学类
B0802机械类
B0804材料类
B0806电气类
	A0702物理学
A0801力学


	历史教师（专业技术十一级岗及以下）
	B类岗位
	2
	不限
	本科及以上学历/学士及以上学位
	B0601历史学类
	A0601历史学

	生物教师（专业技术十一级岗及以下）
	B类岗位
	2
	不限
	本科及以上学历/学士及以上学位
	B0710生物科学类

	A0710生物学


	地理教师（专业技术十一级岗及以下）
	B类岗位
	2
	不限
	本科及以上学历/学士及以上学位
	B0705 地理科学类
B0706 大气科学类
	A0705地理学
A0706大气科学

	信息技术教师（专业技术十一级岗及以下）
	B类岗位
	1
	不限
	本科及以上学历/学士及以上学位
	B0809计算机类
	A0812计算机科学与技术
A0835软件工程

	心理教师（专业技术十一级岗及以下）
	B类岗位
	1
	不限
	本科及以上学历/学士及以上学位
	B0402心理学类
	A0402心理学             

	体育教师（专业技术十一级岗及以下）
	A类岗位
	1
	不限
	本科及以上学历/学士及以上学位
	B0403体育学类
	A0403体育学

	音乐教师（专业技术十一级岗及以下）
	A类岗位
	1
	不限
	本科及以上学历/学士及以上学位
	B050501音乐表演
B050502音乐学
B050504舞蹈表演
B050505舞蹈学
B050506舞蹈编导
	A050402音乐学
A050408舞蹈学
A050409音乐硕士（专业硕士）
A050414舞蹈硕士（专业硕士）

	[bookmark: _Hlk99444264]美术教师（专业技术十一级岗及以下）
	A类岗位
	1
	不限
	本科及以上学历/学士及以上学位
	B0507美术学类
	A050403美术学
A050415美术硕士（专业硕士）
A050416艺术设计硕士（专业硕士）
A050404设计艺术学



专业名称及代码参照《广东省2023年考试录用公务员专业参考目录》（见附件2）
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